Ha jogszabály valamely gazdasági tevékenység gyakorlását hatósági engedélyhez köti, 
a Társaság e tevékenységet a véglegessé vált hatósági engedély alapján kezdheti meg. 

2.2. A Társaság határozatlan időtartamra jön létre. 

III. 
A TÁRSASÁG TÖRZSTŐKÉJE, AZ EGYES TAGOK TÖRZSBETÉTJE, AZ 

ÜZLETRÉSZ: 

3.1. A Társaság törzstőkéje 5.400.000,- Ft, azaz Ötmillió-négyszázezer forint, amely 
kizárólag pénzbeli hozzájárulásból áll. 

3.2. A tagok törzsbetétjének értéke és annak a törzstőke hányadában való kifejezése: 

Tagok Törzsbetét összege Üzletrész 

Óbudai Egyetem 2.754.000,-HUF 51% 

Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata